
РЕШЕНИЕ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Автор: Moderator
10.03.2016 09:56

РЕШЕНИЕ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  

09 марта 2016 года №8

  

«О представлении кандидатов на рассмотрение Думы Артинского городского округа»

  

Руководствуясь главой 6 Положения о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы Артинского городского округа, утвержденного
решением Думы Артинского городского округа от 26.11.2015 г. №79, конкурсная
комиссия по отбору кандидатур на должность Главы Артинского городского округа

  

РЕШИЛА:

  

1. Представить на рассмотрение Думы Артинского городского округа кандидата на
должность Главы Артинского городского округа Константинова Алексея Андреевича.

  

2. Представить на рассмотрение Думы Артинского городского округа кандидата на
должность Главы Артинского городского округа Ярушникова Сергея Владимировича.

  

3. Рекомендовать к избранию на должность Главы Артинского городского округа
Константинова Алексея Андреевича.

  

4. Направить настоящее решение в Думу Артинского городского округа.

  

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Артинские вести» и разместить на

 1 / 2



РЕШЕНИЕ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Автор: Moderator
10.03.2016 09:56

официальном сайте Администрации Артинского городского округа.

  

6. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

  

Председатель конкурсной комиссии В.П. Бусыгина, члены конкурсной комиссии:
В.А. Алёшин, В.А. Вольф, Н.В. Соколова, Н.Н. Щапова, В.Г. Овсюк, Л.И. Омелькова

  

 2 / 2


